АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

30.11.2012 г. № 1473

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 03.06.2011 г. № 724

«О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Предоставление финансовой поддержки молодым семьям,

проживающим в Качканарском городском округе, на погашение
основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным

кредитам (займам)» на 2011-2015 годы, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа

от 12.11.2012 г. № 1382 «Об утверждении долгосрочной целевой
программы «Предоставление финансовой поддержки молодым

семьям, проживающим в Качканарском городском округе,
на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным

жилищным кредитам (займам)» на 2011-2015 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 11.10.2010 г. № 1487-ПП «Об утверждении областной целевой программы
«Развитие жилищного комплекса в Свердловской области»         на 2011 -
2015 годы», постановлением Правительства Свердловской области от
28.09.2012 г. № 1073-ПП «О внесении изменений в областную целевую
программу «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области»
на 2011 - 2015 годы, утвержденную постановлением Правительства
Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1487-ПП», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 03.06.2011 г. № 724 «О внесении изменений в долгосрочную
целевую программу «Предоставление финансовой поддержки молодым
семьям, проживающим в Качканарском городском округе, на погашение
основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам
(займам)» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 12.11.2012 г. № 1382 «Об утверждении

 2

долгосрочной целевой программы «Предоставление финансовой поддержки
молодым семьям, проживающим в Качканарском городском округе, на
погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным
кредитам (займам)» на 2011-2015 годы», следующие изменения:

раздел 7 Программы изложить в новой редакции:
       «Раздел 7. ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

Оценка социально-экономической эффективности программных

мероприятий по предоставлению финансовой поддержки молодым семьям,
проживающим в Качканарском городском округе, на погашение основной
суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам)
осуществляется по следующим показателям:

1) обеспечение доступности жилья для граждан;
2) предоставление к 2015 году социальных выплат на погашение

основной суммы долга и процентов по ипотечному жилищному кредиту
(займу) 12 молодым семьям.

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

ЭФФЕКТИВНОСТИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ МОЛОДЫМ
СЕМЬЯМ, ПРОЖИВАЮЩИМ В КАЧКАНАРСКОМ ГОРОДСКОМ

ОКРУГЕ, НА ПОГАШЕНИЕ ОСНОВНОЙ СУММЫ ДОЛГА И ПРОЦЕНТОВ
ПО ИПОТЕЧНЫМ ЖИЛИЩНЫМ КРЕДИТАМ (ЗАЙМАМ)» НА 2011-2015

ГОДЫ

Значения целевых показателей №
строки

Наименование
целевого

показателя
целевой

программы

Единица
измерения по

итогам
2011
года

по
итогам
2012
года

по
итогам
2013
года

по
итогам
2014
года

по
итогам
2015
года

Справочно:
базовое

значение
целевого

показателя
(на начало
реализации

целевой
программы)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Количество

молодых
семей,
получивших
социальные
выплаты
для погашения
основной
суммы
долга и
процентов
по ипотечным
жилищным
кредитам
(займам)

семей    4 7 9 11 12 -

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2 Доля молодых

семей,
получивших
социальные
выплаты
для погашения
основной
суммы  долга
и процентов
по ипотечным
жилищным
кредитам
(займам)

процентов 33,3 58,3 75 91,7 100 -

* с учетом округления до первого знака после запятой.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет» и опубликовать в газете
«Качканарское время».

Глава городского округа              С.М. Набоких